

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-027PMT

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	BRAQUETE 03 ELEMENTOS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,74
Valor Final:	15,87
Valor Total:	952,20
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:48:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	REX
Item:	0002
Descrição:	BRAQUETE 04 POLOS C/ROLDANAS DE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,05
Valor Final:	18,29
Valor Total:	914,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:48:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	REX
Item:	0003
Descrição:	BRAQUETE TRIFASICO C/ROLDANAS DE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,06
Valor Final:	16,49
Valor Total:	1.319,20
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:48:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	REX
Item:	0004
Descrição:	BRAQUETE UNIFASICO C/ROLDANAS DE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,30
Valor Final:	11,99
Valor Total:	839,30
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:48:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	REX
Item:	0005
Descrição:	CABO FLEX, 2,5MM BR Especificação : Na cor verde, 1 condutor, encordoamento classe 4, isolamento 750 volts de cobre nu, tempera mole, isolado, cobertura e enchimento composto de termoplástico de PVC flexível, sem chumbo, temperatura normal do condutor de 70 graus C em serviço contínuo, encordoamento classe 4, isolamento 750 volts. O material deverá atender as Normas NBR 6880, 7288, 13249 e ter certificado ISO 9000 ou superior do fabricante.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,36
Valor Final:	2,99
Valor Total:	3.588,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 15:16:32
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CABO FLEX 750V 2,5MM
Item:	0006

Descrição:	CABO FLEX, 4MM BR Especificação : Na cor branca, 1 condutor, encordoamento classe 4 , tensão de isolamento de ate 750 volts. Isolado, cobertura e enchimento composto de termoplástico de PVC flexível, sem chumbo, temperatura normal do condutor de 70 graus C em serviço contínuo, encordoamento classe 4 , tensão de isolamento de até 750 volts. O material deverá atender as Normas NBR 6880, 7288, 13249 e ter certificado ISO 9000 ou superior do fabricante. Embalagem: bobina com 100 m.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,87
Valor Final:	5,18
Valor Total:	6.216,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 16:31:56
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CABO FLEX 750V 4,00MM
Item:	0007
Descrição:	CABO FLEX 10,00 MM BR Especificação : Bitola 2,5 mm, na cor vermelha, 1 condutor, encordoamento classe 4. condutor de fio de cobre nu, têmpera mole, isolado, cobertura e enchimento composto de termoplástico de PVC flexível, sem chumbo, temperatura normal do condutor de 70 graus C em serviço contínuo, encordoamento classe 4, tensão de isolamento de ate 750 volts. O material deverá atender as Normas NBR 6880, 7288, 13249 e ter certificado ISO 9000 ou superior do fabricante.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,72
Valor Final:	6,10
Valor Total:	6.100,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 10:41:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CABO FLEX 750V 10,00MM
Item:	0008
Descrição:	CABO QUADRIplex 35 MM Especificação : cabo quadriplex 35 mm. O material deverá atender as Normas NBR 6880, 7288, 13249 e ter certificado ISO 9000 ou superior do fabricante. Embalagem: bobina com 100 m.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,64
Valor Final:	14,42
Valor Total:	8.652,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:48:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CABO QUADRIplex 35MM
Item:	0009
Descrição:	CENTRO DE DISTRIB.12 A 16 DIJUNTORES BEM. DE 1A. QUALIDADE Especificação : Trifásico.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,56
Valor Final:	64,95
Valor Total:	649,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:48:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	QUADRO DIST PVC EMB.16 DISJ C/BARRAMENTO
Item:	0010
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE CDP - 95 Especificação : conector perfurante cdp - 95 intelli ou similar
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,85
Valor Final:	6,40
Valor Total:	512,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:48:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	INCSA
Item:	0011
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE CPD - 70 Especificação : conector perfurante cpd - 70 intelli e ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,25
Valor Final:	6,14
Valor Total:	614,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:02
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	INCSA
Item:	0012
Descrição:	CURVA 180 PARA ELETRODUTO 1.1/4 DE 1A. QUALIDADE Especificação : CURVA para eletroduto, em PVC,1. 1/4 para eletroduto
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,89
Valor Final:	3,77
Valor Total:	377,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:02
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	A.E PLAST
Item:	0013
Descrição:	CURVA ELETROD. 1"1/2 DE 1A. QUALIDADE Especificação : curva eletrod. 1"1/2 de 1a.qualidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,84
Valor Final:	3,37
Valor Total:	168,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:02
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	A.E PLAST
Item:	0014
Descrição:	DISJUNTOR 16 A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,42
Valor Final:	6,68
Valor Total:	133,60
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:02
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SOPRANO
Item:	0015
Descrição:	DISJUNTOR ELÉTRICO, 15 AMPERES Especificação : Disjuntor, elétrico, 15 amperes, 127/220 volts.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	6,70
Valor Total:	201,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:02
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SOPRANO
Item:	0016
Descrição:	DISJUNTOR ELÉTRICO, MONOFASICO 25 AMPERES, DE 1A QUALIDADE Especificação : Disjuntor elétrico, 25 amperes, certificacao INMETRO, conforme norma NBR 5361.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,12
Valor Final:	6,70
Valor Total:	201,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:02
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SOPRANO
Item:	0017
Descrição:	DISJUNTOR ELÉTRICO, TERMO-MAGNÉTICO, BIPOLAR, 30 AMPERES, Especificação : Disjuntor elétrico, termo-magnético, bipolar, 30 amperes. certificacao INMETRO, conforme norma NBR 5361.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	53,37
Valor Final:	15,75
Valor Total:	315,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:02
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SOPRANO

Item:	0018
Descrição:	FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS, TENSÃO 110/220 VOLTS Especificação : Filtro de linha para 6 tomadas conforme NBR 13249, tensao 110/220 volts.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,77
Valor Final:	26,99
Valor Total:	809,70
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:02
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	A.SANTOS
Item:	0019
Descrição:	FIO SOLIDO 2,5MM Especificação : Fio solido 2,5 mm.
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,85
Valor Final:	1,99
Valor Total:	6.567,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:02
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	LAMESA
Item:	0020
Descrição:	FIO SOLIDO 4,0MM Especificação : Fio solido 4,0 mm.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,38
Valor Final:	3,49
Valor Total:	1.047,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:02
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ENEBRAS
Item:	0021
Descrição:	FITA AUTO FUSÃO 10 MTS Especificação : Fita auto fusão 10 mts scotch 3m ou similar Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,53
Valor Final:	12,40
Valor Total:	496,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:11
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	FITA AUTO FUSÃO 10 MTS
Item:	0022
Descrição:	FITA ISOLANTE, 10MTS Especificação : Fita isolante, alta fusão, cor preta, alta aderência, dimensões mínimas de 0,13 mm x 10 m. scotch 3m ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,69
Valor Final:	2,49
Valor Total:	124,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:11
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ENEBRAS
Item:	0023
Descrição:	FITA ISOLANTE 20 MTS Especificação : Fita isolante Scotch 20mts 3m ou similar
Quantidade:	1.030
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,80
Valor Final:	4,49
Valor Total:	4.624,70
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:11
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ENEBRAS
Item:	0024

Descrição:	HASTER DE ATERRAMENTO COBREADA Especificação : Haster de aterramento cobreada de 1a qualidade
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,45
Valor Final:	13,99
Valor Total:	419,70
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:11
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CENTRO HASTE
Item:	0025
Descrição:	INTERRUPTOR DUPLO COM PLACA Especificação : Interruptor duplo com placa
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,03
Valor Final:	5,25
Valor Total:	525,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:11
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0026
Descrição:	INTERRUPTOR EXTERNO Especificação : Interruptor externo, conforme norma NBR 6527.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,38
Valor Final:	4,99
Valor Total:	249,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:11
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0027
Descrição:	INTERRUPTOR INTERNO COM ESPELHO Especificação : Interruptor interno com espelho, conforme norma NBR 6527.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,63
Valor Final:	3,99
Valor Total:	199,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:11
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0028
Descrição:	ISOLADOR ROLDANA Especificação : Isolador roldana.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,16
Valor Final:	0,88
Valor Total:	44,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:11
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	ROLDANA PLASTICA C/PREGO 36 X 36
Item:	0029
Descrição:	LÂMPADA ECON. 36W 220V Especificação : Lampada econ. 36w 220/110v de 1a qualidade.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,65
Valor Final:	24,85
Valor Total:	745,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:11
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LÂMPADA ECON. 36W 220V
Item:	0030

Descrição:	LÂMPADA ECON. COMPACTA 20 WATTS 110/220 VOLTS Especificação : Lampada econ. compacta 20watts 110/220 volts, com selo PROCEL INMETRO de desempenho, conforme Norma NBR 5115 e NBRIEC 60081.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,64
Valor Final:	8,36
Valor Total:	501,60
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:11
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	LAMP FLUOR COMPACTA (C) 20W 127V OU 220V
Item:	0031
Descrição:	LÂMPADA FLUORESCENTE 34 WATTS 110/220 VOLTS Especificação : Lampada fluorecente 34w 110/220v, com selo PROCEL INMETRO de desempenho, conforme Norma NBR 5115 e NBRIEC 60081
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,75
Valor Final:	21,80
Valor Total:	654,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:19
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	LAMP FLUOR COMPACTA 34W 127V OU 220V
Item:	0032
Descrição:	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRÔNICA 40 WATTS 220 VOLTS Especificação : Luz branca, base E27, com selo PROCEL INMETRO de desempenho, conforme Norma NBR 5115 e NBRIEC 60081
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,91
Valor Final:	23,60
Valor Total:	708,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:19
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	LAMP. FLUORESCENTE COMPACTA 40W 220V
Item:	0033
Descrição:	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO OVOIDE 150 WATTS Especificação : lampada vapor de sodio ovoide 150 w. O item deverá atender a norma NBR 5115 e NBRIEC 60662.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,32
Valor Final:	27,87
Valor Total:	278,70
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:19
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	LAMP. VAPOR SÓDIO OVOIDE 150W
Item:	0034
Descrição:	LÂMPADA VAPOR SÓDIO OVÓIDE 250W Especificação : LÂMPADA, vapor sodio, ovóide, 250W, 220/110 volts
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,23
Valor Final:	28,98
Valor Total:	289,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:19
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	AVANT
Item:	0035
Descrição:	LUMINARIA BASE 2X40 COMPLETA TENSÃO 220 VOLTS Especificação : O item deverá atender a norma NBR 5115.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	394,63
Valor Final:	82,99
Valor Total:	1.244,85
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:19
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	BLUMENAU
Item:	0036

Descrição:	LUVA ELETROD. 1'1/2 Especificação : De segurança isolante de borracha natural, cor preta, tamanho G, tipo II, classe 2 (20000V), comp. 14 (356mm), tensão máxima para uso - 17000Volts. As luvas deverão estar em conformidade com a norma ANSI/ASTM D.120-94. Cada par de luvas deverá vir acompanhado de outro par de luvas, específico para proteção mecânica das luvas de borracha, confeccionado em couro, sendo do tipo vaqueta para palmas e dedos e do tipo raspa para punhos, com fechamento em velcro do mesmo material do punho.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,08
Valor Final:	3,25
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:19
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ELSA
Item:	0037
Descrição:	PLUG C/ 3 SAIDAS Especificação : Plug com 3 saidas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,19
Valor Final:	3,10
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:19
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	Plug com 3 saidas
Item:	0038
Descrição:	REATOR ELETRÔNICO PARTIDA INSTANTÂNEA 2 X 40 WATTS Especificação : Alto fator de potência, para lâmpada fluorescente 2 x 40 watts, fator de potência superior 0,98, 220/110 volts. Material conforme NBR 5114, 5172, 14417 e 14418.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,31
Valor Final:	17,50
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:19
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	REATOR ELETRONICO PARTIDA INST. A 2X40W
Item:	0039
Descrição:	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METALICO 250 WATTS 220/110V Especificação : Externo, alto fator de potência, 250 watts, 220/110 volts.
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,88
Valor Final:	51,90
Valor Total:	27.507,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:19
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	PARA LÂMPADA VAPOR METALICO 250 WATTS
Item:	0040
Descrição:	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR SODIO/METALICO 250 WATTS Especificação : reator para lampada vapor sodio/metálico 250w, alto fator de potência, 250 watts, 220/110volts. Material conforme norma NBR 5114.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,50
Valor Final:	51,90
Valor Total:	1.557,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:19
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LÂMPADA VAPOR SODIO/METALICO 250 WATTS
Item:	0041
Descrição:	ROLDANA GRANDE Especificação : Roldana grende de 1a. qualidade. Material conforme NBR 5114, 5172, 14417 e 14418.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,12
Valor Final:	4,10
Valor Total:	41,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:29
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)

Modelo:	ROLDANA GRANDE
Item:	0042
Descrição:	SISTEMA CANALETA SIMPLES Especificação : Sistema canaleta simples. Material conforme NBR 5114, 5172, 14417 e 14418.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,20
Valor Final:	2,79
Valor Total:	139,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:29
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ENEBRAS
Item:	0043
Descrição:	SOQUETE DE LOUÇA COMUM Especificação : Soquete de louça comum
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	2,29
Valor Total:	68,70
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:29
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CERAMONT
Item:	0044
Descrição:	SOQUETE DE PLASTICO COMUM Especificação : Soquete de plastico comum
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	2,80
Valor Total:	84,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:29
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ILUMI
Item:	0045
Descrição:	SOQUETE PORCELANA E-40 Especificação : soquete de porcelana e-40 . Material conforme norma NBR 5114.
Quantidade:	715
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,35
Valor Final:	4,15
Valor Total:	2.967,25
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:29
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	SOQUETE PORCELANA E-40
Item:	0046
Descrição:	SUPORTE P/DISJUNTOR, BIPOLAR Especificação : Suporte p/disjuntor, bipolar.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	29,45
Valor Final:	10,70
Valor Total:	160,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:29
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PERFILIDER
Item:	0047
Descrição:	TOMADA INTERNA COM PLACA Especificação : Tomada interna com placa.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,78
Valor Final:	4,10
Valor Total:	205,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:29
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TOMADA INTERNA COM PLACA

Item:	0048
Descrição:	TOMADA KIT PARA AR CONDICIONADO Especificação : Tomada kit para ar condicionado.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,63
Valor Final:	42,80
Valor Total:	2.140,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:29
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TOMADA KIT PARA AR CONDICIONADO
Item:	0049
Descrição:	TOMADA MODELO PADRÃO INTERNA Especificação : Tomada modelo padrao interna
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,20
Valor Final:	5,90
Valor Total:	295,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:29
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0050
Descrição:	TOMADA SIMPLES EXTERNA Especificação : Tomada simples externa.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,63
Valor Final:	5,35
Valor Total:	267,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:29
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TOMADA SIMPLES EXTERNA
Item:	0051
Descrição:	TOMADA UNIVERSAL REDONDA COM ESPELHO Especificação : Tomda universal redonda com espelho. Material conforme NBR 5114, 5172, 14417 e 14418.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,87
Valor Final:	4,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:42
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TOMADA UNIVERSAL REDONDA COM ESPELHO
Item:	0052
Descrição:	BASE PARA RELE FOTOELETRICO Especificação : base para rele fotoeletrico ilumatic e ou similar
Quantidade:	4.008
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,24
Valor Final:	6,58
Valor Total:	26.372,64
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:42
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	MAPRETRON
Item:	0053
Descrição:	RELE FOT RM 74N 127 V Especificação : rele fot rm 74n 127v ilumatic ou similar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,91
Valor Final:	17,68
Valor Total:	176,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:42
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	MAPRETRON
Item:	0054

Descrição:	ROLDANA GRANDE DE LOUÇA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,73
Valor Final:	5,09
Valor Total:	50,90
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:42
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	GERME
Item:	0055
Descrição:	CANALETA SISTEMA PVC 20 X 10 X 1000 MM Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,61
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.665,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:42
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ENEBRAS
Item:	0056
Descrição:	CANALETA DE PISO PVC 50 X 10 Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	127
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	45,37
Valor Final:	28,05
Valor Total:	3.562,35
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:42
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	CANALETA DE PISO PVC 50 X 10
Item:	0057
Descrição:	EXTENSÃO 10 MT 3 SAIDA Especificação : EXTENSÃO 10 MT 3 SAIDA
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,59
Valor Final:	24,50
Valor Total:	171,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:42
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ILUMI
Item:	0058
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA 50M
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	731,71
Valor Final:	471,00
Valor Total:	942,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:42
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	ROMAZI
Item:	0059
Descrição:	BENJAMIM ELETRICO (T) Especificação : É um aparelho responsável por multiplicar a conexão de plugues e tomadas , possibilitando ligar varios aparelhos na mesma tomada.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,36
Valor Final:	6,30
Valor Total:	157,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:42
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0060
Descrição:	PLAFONIER Especificação : PLAFONIER- com bocal, de sobrepor para 1 lâmpada

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,19
Valor Final: 4,90
Valor Total: 196,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:50:42
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: BLUMENAU

Item: 0061
Descrição: RELE FOTOELETRICO 220V RM 74/N ILUMATIC
Quantidade: 103
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,24
Valor Final: 20,98
Valor Total: 2.160,94
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:50:57
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: BLUMENAU

Item: 0062
Descrição: CABO FLEXIVEL 0,4MM
Especificação : CABO FLEXIVEL 0,4MM
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,71
Valor Final: 5,18
Valor Total: 10.360,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 16:33:22
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo: COBO FLEX 750V 4,00MM

Item: 0063
Descrição: CABO FLEXIVEL 0,6MM
Especificação : CABO FLEXIVEL 0,6MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,34
Valor Final: 7,58
Valor Total: 7.580,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 16:33:36
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo: CABO FLEX 750V 6,00MM

Item: 0064
Descrição: CABO QUADRUPLIX 25MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 22,65
Valor Final: 13,88
Valor Total: 13.880,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:50:57
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: BOREAL

Item: 0065
Descrição: CABO QUADRUPLIX 35MM
Especificação : CABO QUADRUPLIX 35MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 30,48
Valor Final: 16,89
Valor Total: 8.445,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:50:57
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: BOREAL

Item: 0066
Descrição: CABO QUADRUPLIX 50MM
Especificação : CABO QUADRUPLIX 50MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 38,47

Valor Final:	21,80
Valor Total:	10.900,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:57
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	BOREAL
Item:	0067
Descrição:	LAMPADA MERCURIO 125W Especificação : LAMPADA MERCURIO 125W
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,03
Valor Final:	27,30
Valor Total:	14.196,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:57
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	GOULD
Item:	0069
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICA 1000W Especificação : LAMPADA VAPOR METALICA 1000W PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA.
Quantidade:	685
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,00
Valor Final:	98,80
Valor Total:	67.678,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:57
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LAMPADA VAPOR METALICA 1000W
Item:	0070
Descrição:	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 250W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,84
Valor Final:	23,10
Valor Total:	25.410,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:50:57
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 250W
Item:	0071
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICA 400W Especificação : LAMPADA VAPOR METALICA 400W PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA.
Quantidade:	3.180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,39
Valor Final:	25,60
Valor Total:	81.408,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LAMPADA VAPOR METALICA 400W
Item:	0072
Descrição:	LAMPADA VAPOR SODIO OVOIDE/TUBO 100W Especificação : LAMPADA VAPOR SODIO OVOIDE/TUBO 100W PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,24
Valor Final:	21,90
Valor Total:	21.900,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	VAPOR SODIO OVOIDE/TUBO 100W
Item:	0073
Descrição:	LAMPADA VAPOR SODIO OVOIDE/TUBO 150W Especificação : LAMPADA VAPOR SODIO OVOIDE/TUBO 150W PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,64
Valor Final:	28,56
Valor Total:	14.280,00

Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	STARLIGHT
Item:	0074
Descrição:	LAMPADA VAPOR SODIO OVOIDE/TUBO 70W Especificação : LAMPADA VAPOR SODIO OVOIDE/TUBO 70W PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,73
Valor Final:	37,70
Valor Total:	37.700,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 17:35:50
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	LAMP VAPOR SODIO OVOIDE 70W
Item:	0075
Descrição:	LUMINARIA SOQ-E27 Especificação : LUMINARIA SOQ-E27
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,84
Valor Final:	26,90
Valor Total:	5.380,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LUMINARIA SOQ-E27
Item:	0076
Descrição:	LUMINARIA SOQ-E40 Especificação : LUMINARIA SOQ-E40
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,32
Valor Final:	54,60
Valor Total:	10.920,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LUMINARIA SOQ-E40
Item:	0077
Descrição:	CONECTOR CDP.120 Especificação : CONECTOR CDP.120
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,16
Valor Final:	25,15
Valor Total:	5.030,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 16:34:24
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CONECTOR DERIVAÇÃO CDP. 120
Item:	0078
Descrição:	CONECTOR CDP.70 Especificação : CONECTOR CDP.70
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,53
Valor Final:	12,33
Valor Total:	2.466,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 15:19:21
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CONECTOR DERIVAÇÃO CDP. 70
Item:	0079
Descrição:	CONECTOR CDP.90 Especificação : CONECTOR CDP.90
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,57
Valor Final:	18,35
Valor Total:	3.670,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 15:19:39

Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CONECTOR DERIVAÇÃO CDP. 95
Item:	0080
Descrição:	CONECTOR PARALELO Especificação : CONECTOR PARALELO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,10
Valor Final:	4,30
Valor Total:	860,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	MCI
Item:	0081
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO 70W Especificação : REATOR VAPOR METALICO 70W
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,73
Valor Final:	38,70
Valor Total:	19.350,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO 70W
Item:	0082
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 1000W Especificação : REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 1000W
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	879,89
Valor Final:	176,00
Valor Total:	26.400,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 1000W
Item:	0083
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 100W Especificação : REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 100W
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,02
Valor Final:	43,80
Valor Total:	21.900,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 100W
Item:	0084
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 150W Especificação : REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 150W
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,11
Valor Final:	46,65
Valor Total:	2.332,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 150W
Item:	0085
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 250W Especificação : REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 150W
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,27
Valor Final:	53,00
Valor Total:	26.500,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 250W
Item:	0086
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 400W Especificação : REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 400W
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,42
Valor Final:	67,55
Valor Total:	3.377,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO TUBOLAR 400W
Item:	0087
Descrição:	REATOR VAPOR SODIO 100 WATTS Especificação : REATOR VAPOR SODIO 100 WATTS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,60
Valor Final:	29,59
Valor Total:	5.918,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR VAPOR SODIO 100 WATTS
Item:	0088
Descrição:	REATOR VAPOR SODIO 150 WATTS Especificação : REATOR VAPOR SODIO 150 WATTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,28
Valor Final:	41,80
Valor Total:	2.090,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR VAPOR SODIO 150 WATTS
Item:	0089
Descrição:	REATOR VAPOR SODIO 250W Especificação : REATOR VAPOR SODIO 250W
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,73
Valor Final:	56,70
Valor Total:	28.350,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR VAPOR SODIO 250W
Item:	0090
Descrição:	ABRAÇADEIRA POSTE REDONDO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,57
Valor Final:	19,80
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:41
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	ABRAÇADEIRA POSTE REDONDO
Item:	0091
Descrição:	BASE PARA RELE Especificação : BASE PARA RELE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,56
Valor Final:	7,50
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:50
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	TECNOLINSA

Item:	0092
Descrição:	PARAFUSO MAQ. 16 X 200MM Especificação : parafuso maq. 16 x 200 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,37
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:50
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	GBL
Item:	0093
Descrição:	PARAFUSO MAQUINA 16X300
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,29
Valor Final:	7,80
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:50
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM
Item:	0094
Descrição:	PARAFUSO MAQUINA 16X250 Especificação : PARAFUSO MAQUINA 16X250
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,99
Valor Final:	6,95
Valor Total:	1.390,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:50
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM
Item:	0095
Descrição:	RAQUE PESADO 01 ELEMENTO Especificação : RAQUE PESADO 01 ELEMENTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,11
Valor Final:	9,38
Valor Total:	938,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:50
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	PALESTRINA
Item:	0096
Descrição:	ROLDONA 72X72 Especificação : ROLDONA 72X72
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,64
Valor Final:	6,90
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:50
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	GERME
Item:	0097
Descrição:	SOQUETE PORCELANA E-27
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	2,88
Valor Total:	576,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:51:50
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CERAMONT
Item:	0098
Descrição:	REATOR VAPOR SODIO 70WATTS Especificação : REATOR VAPOR SODIO 70WATTS

Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,53
Valor Final: 43,00
Valor Total: 8.600,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:51:50
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: REATOR VAPOR SODIO 70WATTS

Item: 0099
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 150W
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,93
Valor Final: 18,10
Valor Total: 45.250,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:51:50
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: LAMPADA VAPOR METALICA 150W

Item: 0100
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 100W
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,53
Valor Final: 20,50
Valor Total: 20.500,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:51:50
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: LAMPADA VAPOR METALICO 100W

Item: 0101
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 70W
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,99
Valor Final: 31,50
Valor Total: 31.500,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:00
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: AVANT

Item: 0102
Descrição: FITA ISOLANTE 05M
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,07
Valor Final: 1,89
Valor Total: 160,65
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:00
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: DECORLUX

Item: 0103
Descrição: FITA ISOLANTE 20MTS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,06
Valor Final: 5,40
Valor Total: 648,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:00
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: DECORLUX

Item: 0104
Descrição: PLAFON REDONDO BRANCO
Quantidade: 1.330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,85
Valor Final: 2,73
Valor Total: 3.630,90

Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:00
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	GASPLAST
Item:	0105
Descrição:	TOMADA SOBREPOR 2P+T 20A MX C/CX Especificação : TOMADA SOBREPOR 2P+T 20A MX C/CX
Quantidade:	635
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	8,69
Valor Total:	5.518,15
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:00
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	WALMA
Item:	0106
Descrição:	TOMADA ESPECIAL 127V OU 220 V. Especificação : Tomada especial 127v ou 220v (bi ou tri polar com aterramento) circuito novo adicionado independente com disjuntor próprio.
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,12
Valor Final:	12,90
Valor Total:	13.545,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:00
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	WALMA
Item:	0107
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA 10M CABO PP 2X1,0MM COMPLETA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,10
Valor Final:	27,90
Valor Total:	27,90
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:00
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	EXTENSÃO ELÉTRICA 10M CABO PP 2X1
Item:	0108
Descrição:	ADAPTADOR 3 TOMADAS 2 POLO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	10,12
Valor Final:	6,08
Valor Total:	36,48
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:00
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ILUMI
Item:	0109
Descrição:	CANALETA ADESIVA 02 METROS Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,47
Valor Final:	5,49
Valor Total:	1.098,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:00
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CANALETA SIMPLES C/ADESIVO
Item:	0110
Descrição:	VARA MANOBRA FIBRA 06 ELEMENTOS COM BOLSA "ELETRICISTA" Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.938,07
Valor Final:	439,00
Valor Total:	5.268,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:00
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	VARA MANOBRA FIBRA 06 ELEMENTOS
Item:	0111
Descrição:	LUVA VAQUETA LISA PARA MONTAGENS "ELETRICISTA" Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	28,20
Valor Final:	20,61
Valor Total:	247,32
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:09
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	LUVA VAQUETA TOTAL
Item:	0112
Descrição:	CINTO ABDOMINAL COM TALA BASTE COM TRAVA RAPIDA Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	408,44
Valor Final:	220,00
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:09
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	COM TALA BASTE COM TRAVA RAPIDA
Item:	0113
Descrição:	CAPACETE SEGURANÇA C/CARNEIRA AMARELA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,76
Valor Final:	18,00
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:09
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	CAPACETE SEGURANÇA C/CARNEIRA AMARELA
Item:	0114
Descrição:	ESCADA EXTENSIVA 06 DEGRAUS "ALUMINIO" Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	527,83
Valor Final:	344,00
Valor Total:	4.128,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:09
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	ESCADA EXTENSIVA 06 DEGRAUS ALUMINIO
Item:	0115
Descrição:	ESCADA EXTENSIVA 24 DEGRAUS "FIBRA" Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.668,80
Valor Final:	1.160,00
Valor Total:	13.920,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:09
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	ESCADA EXTENSIVA 24 DEGRAUS
Item:	0116
Descrição:	BOTA ESPECIAL ELETRICISTA SOLADO BORRACHA N°39/40/42 Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	129,31
Valor Final:	71,00
Valor Total:	1.704,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:09
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CRIVAL

Item:	0117
Descrição:	ESCADA EXTENSIVA 8.4 METROS FECHADA "FIBRA" Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.332,32
Valor Final:	1.117,00
Valor Total:	4.468,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:09
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	ESCADA EXTENSIVA 8.4 METROS
Item:	0118
Descrição:	BOLSA LONA PARA FERRAMENTAS "ABERTA" Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,38
Valor Final:	195,00
Valor Total:	2.340,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:09
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SEGUNA
Item:	0119
Descrição:	CONE SINALIZADO 50CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,44
Valor Final:	11,94
Valor Total:	716,40
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:09
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	CONE SINALIZADO 50CM
Item:	0120
Descrição:	FITA ZEBRADA 200 MTS Especificação : Fita zebrada com 200 mts.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,09
Valor Final:	7,80
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:09
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	FITA ZEBRADA 200 MTS
Item:	0121
Descrição:	"ESCADA EXTENSIVA 09 DEGRAUS "ALUMINIO" Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	882,45
Valor Final:	497,97
Valor Total:	2.987,82
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:18
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	ESCADA EXTENSIVA 09 DEGRAUS
Item:	0122
Descrição:	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR SODIO 70 WATTS Especificação : reator para lampada vapor sodio 70w, 220/110 volts.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,71
Valor Final:	17,97
Valor Total:	53.910,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:18
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	PARA LÂMPADA VAPOR SODIO 70 WATTS
Item:	0123

Descrição:	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100 WATTS Especificação : reator vapor sodio 100w, alto fator de potência, com ignitor acoplado, 220/110 volts.intral e ou similar
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,34
Valor Final:	22,17
Valor Total:	66.510,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:18
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100 WATT
Item:	0124
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO 150W Especificação : Aquisicao vapor metalico 150w
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,98
Valor Final:	26,79
Valor Total:	53.580,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:18
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO 150W
Item:	0125
Descrição:	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 125 WATTS Especificação : Externo, alto fator de potência, 125 watts, cz intral ou similar
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,93
Valor Final:	27,99
Valor Total:	27.990,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:18
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 125 WATTS
Item:	0126
Descrição:	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METALICO 400 WATTS 220/110V Especificação : Alto fator de potência, com ignitor acoplado, 220/110 volts.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,98
Valor Final:	69,50
Valor Total:	34.750,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:18
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	PARA LÂMPADA VAPOR METALICO 400 WATTS
Item:	0127
Descrição:	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO OVOIDE BASE E-27 POTÊNCIA DE 70 WATTS Especificação : lampada vapor sodio 70w de 220/110 volts ovoide golden ou similar. O item deverá atender a norma NBR 5115 e NBRIEC 60662.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,25
Valor Final:	15,50
Valor Total:	93.000,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:18
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	BASE E-27 POTÊNCIA DE 70 WATTS
Item:	0128
Descrição:	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO OVOIDE BASE E-27 POTÊNCIA DE 100 WATTS Especificação : lampada vapor de sodio ovoide e-27 100w, quality ou similar. O item deverá atender a norma NBR 5115 e NBRIEC 60662.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,62
Valor Final:	20,90
Valor Total:	125.400,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:18
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	BASE E-27 POTÊNCIA DE 100 WATTS
Item:	0129

Descrição: LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 125W E27
Especificação : lampada vapor mercurio, 1255w e-27 o item deverá atender a norma NBR 5115 e NBRIEC 60188. golden ou similar

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 39,71

Valor Final: 10,00

Valor Total: 20.000,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:18

Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)

Modelo: VAPOR DE MERCÚRIO 125W E27

Item: 0130

Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 250W
Especificação : LAMPADA VAPOR METALICA 250W PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA

Quantidade: 3.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 58,01

Valor Final: 17,96

Valor Total: 53.880,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:18

Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)

Modelo: VAPOR METALICA 250W

Item: 0131

Descrição: RELE FOTO ELETRICO BIV 1000W
Especificação : RELE FOTO ELETRICO BIV 1000w

Quantidade: 6.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 95,80

Valor Final: 12,28

Valor Total: 73.680,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:25

Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)

Modelo: RELE FOTO ELETRICO BIV 1000W

Item: 0132

Descrição: RELE FOTO ELETRICOS 220V
Especificação : Aquisicao de rele foto eletricos 220v

Quantidade: 3.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 74,38

Valor Final: 10,00

Valor Total: 30.000,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:25

Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)

Modelo: RELE FOTO ELETRICOS 220V

Item: 0133

Descrição: FIO CABO TRIPLEX 10MM
Especificação : de 1ª qualidade ou similar

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência 6,68

Valor Final: 3,39

Valor Total: 3.390,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:25

Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)

Modelo: FIO CABO TRIPLEX 10MM

Item: 0134

Descrição: CONECTOR CDP 70
Especificação : Aquisicao de conector cdp 70

Quantidade: 15.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,28

Valor Final: 3,99

Valor Total: 59.850,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:25

Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)

Modelo: CONECTOR CDP 70

Item: 0135

Descrição: ARRUELA QUADRADA
Especificação : ARRUELA QUADRADA

Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,04
Valor Final: 0,59
Valor Total: 708,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:25
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: ARRUELA QUADRADA

Item: 0136
Descrição: BRAÇO GALVANIZADO PARA POSTE
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,15
Valor Final: 23,20
Valor Total: 13.920,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:25
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: BRAÇO GALVANIZADO PARA POSTE

Item: 0137
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE 250MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,27
Valor Final: 7,64
Valor Total: 9.168,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:25
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: PARAFUSO PARA POSTE 250MM

Item: 0138
Descrição: CABEÇA POSTE ILUMINAÇÃO
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,76
Valor Final: 25,84
Valor Total: 15.504,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:25
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: CABEÇA POSTE ILUMINAÇÃO

Item: 0139
Descrição: SOQUETE PORCELANA E-27 4A 250V
Especificação : SOQUETE PORCELANA E-27 4A 250v
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 1,58
Valor Total: 790,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:25
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: SOQUETE PORCELANA E-27 4A 250V

Item: 0140
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 BELZER ELETRICISTA
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,16
Valor Final: 26,89
Valor Total: 645,36
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:25
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: ALICATE UNIVERSAL 8

Item: 0141
Descrição: CHAVE FENDA 1/4 X 8
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 24

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	4,99
Valor Total:	119,76
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:32
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	CHAVE FENDA 1/4 X 8
Item:	0142
Descrição:	CHAVE PHILIPS 1/4 X 8 Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,18
Valor Final:	0,74
Valor Total:	17,76
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:32
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CHAVE PHILIPS 1/4 X8
Item:	0143
Descrição:	DIJUNTOR BIPOLAR 16A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,80
Valor Final:	17,99
Valor Total:	1.799,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:32
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	DIJUNTOR BIPOLAR 16A
Item:	0144
Descrição:	DIJUNTOR BIPOLAR 63A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,55
Valor Final:	18,99
Valor Total:	949,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:32
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	DIJUNTOR BIPOLAR 63A
Item:	0145
Descrição:	DIJUNTOR BIPOLAR 50A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,80
Valor Final:	22,19
Valor Total:	1.109,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:32
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	DIJUNTOR BIPOLAR 50A
Item:	0146
Descrição:	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	339,60
Valor Final:	84,49
Valor Total:	168,98
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:32
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL
Item:	0147
Descrição:	TRENA C/ TRAVA 8 MTS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,54
Valor Final:	9,99
Valor Total:	59,94
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:32

Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: TRENA C/ TRAVA 8 MTS

Item: 0148
Descrição: CORDA SEDA TRANCADA 12MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,09
Valor Final: 2,49
Valor Total: 249,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:32
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: CORDA SEDA TRANCADA 12MM

Item: 0149
Descrição: CONJUNTO ELETRICISTA RISCO 2
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 735,00
Valor Final: 248,00
Valor Total: 1.488,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:32
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: CONJUNTO ELETRICISTA RISCO 2

Item: 0150
Descrição: CONJUNTO ELETRICISTA TAMANHO M
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 626,00
Valor Final: 248,00
Valor Total: 1.488,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:32
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: CONJUNTO ELETRICISTA TAMANHO M

Item: 0151
Descrição: CONJUNTO ELETRICISTA TAMNAHO G
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 626,00
Valor Final: 227,95
Valor Total: 1.367,70

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:39
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: CONJUNTO ELETRICISTA TAMNAHO G

Item: 0152
Descrição: CONJUNTO ELETRICISTA TAMANHO GG
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 626,00
Valor Final: 238,95
Valor Total: 1.433,70

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:39
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: CONJUNTO ELETRICISTA TAMANHO GG

Item: 0153
Descrição: CHAVE CONTATORA
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.000,15
Valor Final: 186,00
Valor Total: 1.116,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:52:39
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)

Modelo:	JNG
Item:	0154
Descrição:	RELE TERMICO Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	214,58
Valor Final:	77,19
Valor Total:	463,14
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:39
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	RELE TERMICO
Item:	0155
Descrição:	LUMINARIA PLASTICO BRANCO TIPO BOLA "GLOBO" Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,63
Valor Final:	26,84
Valor Total:	1.878,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:39
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	PLASTICO BRANCO TIPO BOLA "GLOBO"
Item:	0156
Descrição:	LAMPADA LED 15 WATS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,70
Valor Final:	6,72
Valor Total:	3.360,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:39
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LAMPADA LED 15 WATS
Item:	0157
Descrição:	LAMPADA LED 25 W
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,04
Valor Final:	21,09
Valor Total:	4.218,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:39
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LAMPADA LED 25 W
Item:	0158
Descrição:	LAMPADA LED 50 W Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,79
Valor Final:	31,40
Valor Total:	3.140,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:39
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	LAMP LED BIVOLT 50W E-27
Item:	0159
Descrição:	LUVA ISOLADA 1000 V COM PROTECAO "ELETRICISTA" Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	736,69
Valor Final:	240,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:39
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	ORIN
Item:	0160
Descrição:	ABRAÇADEIRA NYLON 3,5X400MM

Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,34
Valor Total:	680,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:39
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	ABRAÇADEIRA NYLON 3,5X400MM
Item:	0161
Descrição:	ABRAÇADEIRA NYLON 4,9MMX280MM PRETA Especificação : ABRAÇADEIRA NYLON 4,9MMX280MM PRETA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	0,29
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:47
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	ABRAÇADEIRA NYLON 4,9MMX280MM
Item:	0162
Descrição:	LAMPADA TUBOLAR LED Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,30
Valor Final:	9,99
Valor Total:	2.997,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:47
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LAMPADA TUBOLAR LED
Item:	0163
Descrição:	MARTELO Especificação : Tipo pena, em aço carbono, cabo em madeira, 500 g, para pedreiro. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,63
Valor Final:	23,89
Valor Total:	477,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:47
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	Tipo pena, em aço carbono
Item:	0164
Descrição:	ARCO SERRA FIXO 12
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,16
Valor Final:	19,49
Valor Total:	389,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:47
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	ARCO SERRA FIXO 12
Item:	0165
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16 X 400 MM Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,13
Valor Final:	15,70
Valor Total:	7.850,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:47
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	PALESTRINA
Item:	0166
Descrição:	CONECTOR TERMINAL TUBULAR Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	1.000

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,68
Valor Final:	3,59
Valor Total:	3.590,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:47
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	CONECTOR TERMINAL TUBULAR
Item:	0167
Descrição:	ESPORA P/ POSTE DUPLO T NESTOR
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,17
Valor Final:	148,00
Valor Total:	888,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:47
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	ESPORA P/ POSTE DUPLO T NESTOR
Item:	0168
Descrição:	CABO PP 2X2,50MM
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,93
Valor Final:	4,05
Valor Total:	8.910,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:47
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CABO PP 2 X 2,5MM
Item:	0169
Descrição:	CABO PP 2X4 MM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,15
Valor Final:	6,45
Valor Total:	12.900,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:47
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CABO PP 2 X 4,00MM
Item:	0170
Descrição:	FIXA FIO Especificação : Fixa Fio de 1a. qualidade
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,65
Valor Final:	2,35
Valor Total:	23.500,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:47
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	GRAMPO MIGUELÃO
Item:	0171
Descrição:	TINTA SPRAY DOURADA 400ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,76
Valor Final:	13,70
Valor Total:	822,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:59
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TINTA SPRAY DOURADA 400ML
Item:	0172
Descrição:	TINTA SPRAY PRATA 400ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,32
Valor Final:	13,90
Valor Total:	834,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:59

Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	TINTA SPRAY PRATA 400ML
Item:	0173
Descrição:	TINTA SPRAY VERDE 400ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,18
Valor Final:	13,85
Valor Total:	831,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:59
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TINTA SPRAY VERDE 400ML
Item:	0174
Descrição:	TINTA SPRAY VERMELHO 400 ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,18
Valor Final:	13,74
Valor Total:	824,40
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:59
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TINTA SPRAY VERMELHO 400 ML
Item:	0175
Descrição:	TINTA SPRAY PRETO 400 ML Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,18
Valor Final:	12,30
Valor Total:	2.460,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:59
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	TINTA SPRAY PRETO 400ML
Item:	0176
Descrição:	TINTA SPRAY AMARELO 400 ML Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,18
Valor Final:	12,15
Valor Total:	729,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:59
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	TINTA SPRAY AMARELO 400ML
Item:	0177
Descrição:	TINTA SPRAY AZUL 400 ML Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,18
Valor Final:	13,35
Valor Total:	801,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:59
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	TINTA SPRAY AZUL 400 ML
Item:	0178
Descrição:	TINTA SPRAY BRANCA 400 ML Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,18
Valor Final:	12,80
Valor Total:	768,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:59
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	TINTA SPRAY BRANCO 400ML

Item:	0179
Descrição:	PERFURANTE CDP 120 Especificação : de 1ª qualidade ou similar
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,16
Valor Final:	9,98
Valor Total:	59.880,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:59
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	PERFURANTE CDP 120
Item:	0180
Descrição:	CABO FLEX 10MM VD Especificação : Na cor azul, 1 condutor, classe 4., tipo BWF, com condutor de fio de cobre nu, têmpera mole, isolado, cobertura e enchimento composto de termoplástico de PVC flexível, sem chumbo, temperatura normal do condutor de 70 graus C em serviço contínuo, encordoamento classe 4, isolação 750 volts. O material deverá atender as Normas NBR 6880, 7288, 13249 e ter certificado ISO 9000 ou superior do fabricante.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,81
Valor Final:	4,38
Valor Total:	4.380,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:52:59
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CABO FLEX 750V 10,00MM
Item:	0181
Descrição:	CABO FLEX 1,50 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,21
Valor Final:	1,83
Valor Total:	1.830,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 15:20:31
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CABO FLEX 750V 1,50MM
Item:	0182
Descrição:	FIO PARALELO 2 X 2,5 DE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,34
Valor Final:	6,33
Valor Total:	12.660,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 16:40:30
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CORDAO PARALELO 2 X 2,5MM
Item:	0183
Descrição:	CABO TRIPLEX 16 MM Especificação : cabo triplex 16 mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,52
Valor Final:	6,90
Valor Total:	6.900,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:25
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	COPPERFIO
Item:	0184
Descrição:	DIJUNTOR BIPOLAR 32A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,30
Valor Final:	19,87
Valor Total:	3.974,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:25
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SOPRANO
Item:	0185

Descrição:	DIJUNTOR BIPOLAR 80 A Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,77
Valor Final:	44,40
Valor Total:	4.440,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:25
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0186
Descrição:	DIJUNTOR TRIPOLAR 63A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,66
Valor Final:	34,99
Valor Total:	349,90
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:25
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SOPRANO
Item:	0187
Descrição:	POSTE GALVENIZADO QUADRADO 7MT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	876,87
Valor Final:	267,00
Valor Total:	8.010,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:25
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	POSTE GALVANIZADO QUADRADO 7MT
Item:	0188
Descrição:	CHAVE FUZIVEL 34.5 KV Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	524,47
Valor Final:	145,00
Valor Total:	725,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:25
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	MAURIZIO
Item:	0189
Descrição:	CHAVE FUZIVEL 13.8 KV Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,43
Valor Final:	169,90
Valor Total:	849,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:25
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	CHAVE FUZIVEL 13.8 KV
Item:	0190
Descrição:	PARA RAO POLIMETRICO Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	421,84
Valor Final:	166,98
Valor Total:	3.339,60
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:25
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	GBL
Item:	0191
Descrição:	CAPACIMETRO Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	6

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,22
Valor Final:	277,70
Valor Total:	1.666,20
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:35
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	CAPACIMETRO
Item:	0192
Descrição:	CANETA DETECTORA DE TENSÃO ELETRICA Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,18
Valor Final:	3,45
Valor Total:	82,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:35
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CANETA DETECTORA DE TENSÃO ELETRICA
Item:	0193
Descrição:	ALICATE CORTE DIAGONAL 6
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,36
Valor Final:	20,98
Valor Total:	251,76
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:35
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	MTX
Item:	0194
Descrição:	ALICATE DESENCAPADOR Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,10
Valor Final:	22,65
Valor Total:	226,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:35
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	ALICATE DECAPADOR
Item:	0195
Descrição:	CONECTOR TERMINAL TIPO PINO Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	0,45
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:35
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	G20
Item:	0196
Descrição:	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 03 MM Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,15
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:35
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	CISER
Item:	0197
Descrição:	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 04 MM Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,99

Valor Final: 0,16
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:35
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CISER

Item: 0198
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 05 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,26
Valor Final: 0,18
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:35
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CISER

Item: 0199
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 06 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,65
Valor Final: 0,20
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:35
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CISER

Item: 0200
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 07 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,70
Valor Final: 0,29
Valor Total: 580,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:35
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CISER

Item: 0201
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 08 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,82
Valor Final: 0,35
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:46
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CISER

Item: 0202
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 10 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,04
Valor Final: 0,99
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:46
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: CISER

Item: 0203
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 12 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,16
Valor Final: 1,25

Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:46
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 12 MM

Item: 0204
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 14 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,41
Valor Final: 2,30
Valor Total: 2.300,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:46
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 14 MM

Item: 0205
Descrição: BUCHA CONCRETO 03 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,88
Valor Final: 0,10
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:46
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: IVASA

Item: 0206
Descrição: BUCHA CONCRETO 04 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,89
Valor Final: 0,13
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:46
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: IVASA

Item: 0207
Descrição: BUCHA CONCRETO 05 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,23
Valor Final: 0,09
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:46
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: IVASA

Item: 0208
Descrição: BUCHA CONCRETO 06 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,11
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:46
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: IVASA

Item: 0209
Descrição: BUCHA CONCRETO 07 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,26
Valor Final: 0,14
Valor Total: 280,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:46
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: IVASA

Item: 0210
Descrição: BUCHA CONCRETO 10 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,24
Valor Total: 240,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:46
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: IVASA

Item: 0211
Descrição: BUCHA CONCRETO 12 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,33
Valor Final: 0,29
Valor Total: 290,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:55
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: IVASA

Item: 0212
Descrição: BUCHA CONCRETO 14 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,44
Valor Total: 440,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:55
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: BUCHA CONCRETO 14 MM

Item: 0213
Descrição: BUCHA CONCRETO 08 MM
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,28
Valor Final: 0,19
Valor Total: 380,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:55
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: MTX

Item: 0214
Descrição: FURADEIRA 12 V 180U 20W
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.341,71
Valor Final: 397,98
Valor Total: 2.387,88

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:55
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: SKIL

Item: 0215
Descrição: BROCA CONCRETO 6,0MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,25
Valor Final: 3,45
Valor Total: 345,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:53:55
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	MTX
Item:	0216
Descrição:	BROCA CONCRETO 7,0MM 9/32
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,60
Valor Final:	3,60
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:55
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	MTX
Item:	0217
Descrição:	BROCA CONCRETO 8,0MM 5/16
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,44
Valor Final:	3,99
Valor Total:	399,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:55
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	MTX
Item:	0218
Descrição:	BROCA CONCRETO 10,0MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,88
Valor Final:	4,85
Valor Total:	485,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:55
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	MTX
Item:	0219
Descrição:	BROCA CONCRETO 12,0MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,61
Valor Final:	7,20
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:55
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	MTX
Item:	0220
Descrição:	REFLETOR LED 50 WATTS Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,68
Valor Final:	53,69
Valor Total:	10.738,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:53:55
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	EMPALUX
Item:	0221
Descrição:	REFLETOR LED 150 WATTS Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	299,25
Valor Final:	139,90
Valor Total:	27.980,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:54:07
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REFLETOR LED 150 WATTS
Item:	0222

Descrição:	REFLETOR LED 250 WATTS Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	392,12
Valor Final:	294,70
Valor Total:	58.940,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:54:07
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	REFLETOR LED 250 WATTS
Item:	0223
Descrição:	CAIXA PADRAO BI FASICA Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,50
Valor Final:	145,79
Valor Total:	1.749,48
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:54:07
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	ANDALUZ
Item:	0224
Descrição:	PASSA FIO 20 METROS Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,20
Valor Final:	11,19
Valor Total:	223,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:54:07
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	DELSAT
Item:	0225
Descrição:	CAIXA PATRAO TRI FASICA Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,50
Valor Final:	119,00
Valor Total:	714,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:54:07
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	CAIXA PADRÃO TRI FASICA
Item:	0226
Descrição:	PERFURANTE CDP 90 Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,53
Valor Final:	6,52
Valor Total:	586,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:54:07
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	INCESA
Item:	0227
Descrição:	PROJETOR PARA ILUMINACAO 400 WATTS Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,65
Valor Final:	37,80
Valor Total:	18.900,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:54:07
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	PROJETOR PARA ILUMINACAO 400 WATTS
Item:	0228
Descrição:	CANAleta DE PISO 6CM Especificação : metro

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,30
Valor Final: 22,49
Valor Total: 224,90
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:07
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ENEBRAS

Item: 0229
Descrição: CABO ALUMINIO DUPLEX 10,0MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,59
Valor Final: 2,95
Valor Total: 590,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:07
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: BOREAL

Item: 0230
Descrição: CABO ALUMINIO DUPLEX 16,0MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,51
Valor Final: 4,18
Valor Total: 836,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:07
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: BOREAL

Item: 0231
Descrição: CABO ALUMINIO TRIPLEX 0,6 1KV 10MM XLPE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,97
Valor Final: 4,58
Valor Total: 916,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:33
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: BOREAL

Item: 0232
Descrição: CABO ALUMINIO TRIPLEX 0,6 1KV 16MM XLPE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,98
Valor Final: 6,50
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:33
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: BOREAL

Item: 0233
Descrição: CABO FLEXIVEL Nº 06MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,20
Valor Final: 3,78
Valor Total: 756,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 15:21:40
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: METALFLEX

Item: 0234
Descrição: CABO FLEXIVEL Nº 1,5MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,35
Valor Final: 1,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 15:22:00

Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: METALFLEX

Item: 0235
Descrição: CABO FLEXIVEL Nº 10MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,34
Valor Final: 4,48
Valor Total: 896,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 10:48:08
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo: CABO FLEX 750V 10,00MM

Item: 0236
Descrição: CABO FLEXIVEL Nº 16MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,53
Valor Final: 10,90
Valor Total: 2.180,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:33
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo: CABO FLEX 750V 16,00MM

Item: 0237
Descrição: CABO FLEXÍVEL Nº 2,5MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,67
Valor Final: 1,54
Valor Total: 308,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 15:22:38
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: METALFLEX

Item: 0238
Descrição: CABO FLEXIVEL Nº 4,00MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,65
Valor Final: 2,18
Valor Total: 436,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 15:22:58
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: METALFLEX

Item: 0239
Descrição: CABO PP 3X2,50MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,63
Valor Final: 4,95
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:33
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo: CABO PP 3 X 2,5MM

Item: 0240
Descrição: CABO PP 3X6,00MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 30,01
Valor Final: 11,15
Valor Total: 2.230,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:33
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo: CABO PP 3 X 6,00MM

Item: 0241
Descrição: CABO QUADRUPLEX 16,0MM

Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 14,62
Valor Final: 6,30
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:54
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: BOREAL

Item: 0242
Descrição: CAIXA MEDIA TRIFAS CMD3 P7 AMD CELPA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,13
Valor Final: 146,89
Valor Total: 2.937,80
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:54
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ANDALUZ

Item: 0243
Descrição: CAIXA MEDIA MONOF CMD1 M7 A CZ CELPA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,48
Valor Final: 71,89
Valor Total: 1.437,80
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:54
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ANDALUZ

Item: 0244
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-070
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,36
Valor Final: 5,45
Valor Total: 109,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:54
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-070

Item: 0245
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP-095
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,24
Valor Final: 9,60
Valor Total: 192,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:54
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: INCESA

Item: 0246
Descrição: CONECTOR HASTE ATERRAMENTO TH-12-58
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,20
Valor Final: 5,69
Valor Total: 113,80
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:54:54
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: OLIVO

Item: 0247
Descrição: DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25 AMPERES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,67
Valor Final: 25,70
Valor Total: 514,00
Adjudicado em: 22/06/2021 - 15:23:25

Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	OUIROLUX
Item:	0248
Descrição:	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMPERES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,67
Valor Final:	25,70
Valor Total:	514,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 15:23:42
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	OUIROLUX
Item:	0249
Descrição:	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 25 AMPERES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,46
Valor Final:	34,80
Valor Total:	696,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 10:50:01
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A
Item:	0250
Descrição:	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80 AMPERES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,34
Valor Final:	89,20
Valor Total:	1.784,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:54:54
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	SOPRANO
Item:	0251
Descrição:	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32 AMPERES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,91
Valor Final:	6,70
Valor Total:	134,00
Adjudicado em:	22/06/2021 - 15:24:00
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	SOPRANO
Item:	0252
Descrição:	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 62 AMPERES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,88
Valor Final:	7,90
Valor Total:	158,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:04
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	SOPRANO
Item:	0253
Descrição:	FITA ISOLANTE 10MT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,37
Valor Final:	3,10
Valor Total:	155,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:04
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	DECORLUX
Item:	0254
Descrição:	FITA ISOLANTE 19MMX20M

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,39
Valor Final: 4,49
Valor Total: 224,50
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:55:04
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ENEBRAS

Item: 0255
Descrição: FITA ISOLANTE AUTA FUSAO 02M
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,12
Valor Final: 9,40
Valor Total: 470,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:55:04
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: DECORLUX

Item: 0256
Descrição: FITA ISOLANTE AUTA FUSAO 05M
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,27
Valor Final: 15,19
Valor Total: 759,50
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:55:04
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo: ENEBRAS

Item: 0257
Descrição: HASTE ATERRAMENTO 1/2" X 2,40 MT (IH-812)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,72
Valor Final: 29,80
Valor Total: 596,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:55:04
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo: HASTE ATERRAMENTO 1/2" X 2,40 MT (IH-812)

Item: 0258
Descrição: LAMPADA ELETROICA 46W X 127/220
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,19
Valor Final: 32,85
Valor Total: 1.642,50
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:55:04
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo: LAMP FLUORESCENTE 46W 127V OU 220V

Item: 0259
Descrição: LAMPADA ELETROICA ESPIRAL 15W X 220V/127V
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,83
Valor Final: 9,90
Valor Total: 495,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:55:04
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo: LAMP FLUORESCENTE 15W 127V OU 220V

Item: 0260
Descrição: LAMPADA ELETROICA ESPIRAL 20W X 220V/127V
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,96
Valor Final: 10,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:55:04

Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	LAMP FLUORESCENTE 20W 127V OU 220V
Item:	0261
Descrição:	LAMPADA ELETRONICA ESPIRAL 59W X 220V/127V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,55
Valor Final:	34,60
Valor Total:	1.730,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI (32.371.749/0001-31)
Modelo:	LAMPADA ELETRONICA ESPIRAL 59W
Item:	0262
Descrição:	MANGUEIRA CORRUGADA FLEX 25MM-
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,75
Valor Final:	2,69
Valor Total:	538,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0263
Descrição:	MANGUEIRA CORRUGADA FLEX 32MM-
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,65
Valor Final:	3,55
Valor Total:	710,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0264
Descrição:	QUADRO DIST EMB 12/16 C/BAR
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,09
Valor Final:	87,30
Valor Total:	3.492,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	GOMES
Item:	0265
Descrição:	QUADRO DIST EMB 18/24 C/BAR TIGRE OU SIMILAR
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,33
Valor Final:	98,00
Valor Total:	3.920,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	QUADRO DISTR. EMB. 18/24A C/BAR
Item:	0266
Descrição:	QUADRO DIST EMB 27/36 C/BAR
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	329,43
Valor Final:	145,13
Valor Total:	5.805,20
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	QUADRO DISTR. EMB. 27/36A C/BAR
Item:	0267
Descrição:	QUADRO DIST EMB 6/8 C/BAR

Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,99
Valor Final:	42,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	QUADRO DISTR. EMB. 6/8A C/BAR
Item:	0268
Descrição:	ROLDANA P/FIO MEDIA 36X36
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,52
Valor Total:	104,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0269
Descrição:	ROLDANA P/FIO PEQUENA 30X30
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,45
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (30.021.100/0001-65)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0270
Descrição:	TUBO/POSTE GALVANIZADO 70X70 2,00X5M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	644,88
Valor Final:	368,00
Valor Total:	7.360,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:20
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	POSTE GALVANIZADO QUADRADO 5MT
Item:	0271
Descrição:	TUBO/POSTE GALVANIZADO 70X70 2,00X7M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	862,76
Valor Final:	458,00
Valor Total:	9.160,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:27
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	POSTE GALVANIZADO QUADRADO 7MT
Item:	0272
Descrição:	REFLETOR LONGO ALCANCE E27 160W
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,41
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:27
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo:	PROJETOR RETAN SOQUETE E-27 160W
Item:	0273
Descrição:	REFLETOR LONGO ALCANCE E27 400W
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,79
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 16:55:27

Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo: PROJETOR RETAN SOQUETE E-40 400W

Item: 0274
Descrição: RELE FOTOELETRICO 127V RM 74/N ILUMATIC
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,24
Valor Final: 16,00
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 16:55:27
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ALBARELLO ALBARELLO LTDA (13.364.628/0001-18)
Modelo: RELE FOTOELETRICO 127V

IGOR LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro